Chamamento Público para credenciamento de pessoa jurídica especializada para a 
prestação de serviços de consultas médicas especializadas a fim de atender as demandas da 
secretaria municipal de saúde de Desterro – PB”, conforme tabela abaixo. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.160,00 (dezessete mil cento e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 27/10/2025 À 27/10/2026.  

Desterro - PB, 27 de outubro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 138/2025 
CREDENCIAMENTO Nº 06/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ nº 08.925.968/0001-30 e

[...]

Chamamento Público para credenciamento de pessoa jurídica especializada para a 
prestação de serviços de consultas médicas especializadas a fim de atender as demandas da 
secretaria municipal de saúde de Desterro – PB”, conforme tabela abaixo. 

VALOR GLOBAL: 1.413,991,00 (um milhão quatrocentos e treze mil novecentos e noventa e 
um reais). 

VIGÊNCIA: 27/10/2025 À 27/10/2026.  

Desterro - PB, 27 de outubro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

LICITAÇÃO